

Årsredovisning
för
Hallaberget Tut & Teknik AB
559414-0203

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Hallaberget Tut & Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling- och konsultverksamhet såsom konstruktion, ritning och innovation inom maskin- och industridekniska facket. Samt artistisk verksamhet, främst i form av livespelningar inför publik men även streamade och inspelade konserter samt studioinspelningar.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 609	712
Resultat efter finansiella poster	163	287
Soliditet (%)	47,9	47,1

Nettoomsättningen har ökat med 125% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten började i augusti föregående år och därmed bara fem månaders omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	172 159	197 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 159	-172 159	0
Årets resultat			97 389	97 389
Belopp vid årets utgång	25 000	172 159	97 389	294 548

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 159
årets vinst	97 389
	269 548
disponeras så att till aktieägare utdelas	62 500
i ny räkning överföres	207 048
	269 548

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-20 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 608 743	711 548
Övriga rörelseintäkter		390	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 609 133	711 548
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 767	-10 778
Övriga externa kostnader		-263 672	-73 019
Personalkostnader	2	-1 159 437	-338 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 656	-2 773
Summa rörelsekostnader		-1 449 532	-424 857
Rörelseresultat		159 601	286 691
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 766	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-2
Summa finansiella poster		3 737	172
Resultat efter finansiella poster		163 338	286 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-70 000
Resultat före skatt		123 338	216 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 949	-44 704
Årets resultat		97 389	172 159

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 850	30 506
Summa materiella anläggningstillgångar		23 850	30 506
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		35 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	0
Summa anläggningstillgångar		58 850	30 506
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 725	288 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 896	0
Summa kortfristiga fordringar		402 621	288 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		336 481	216 835
Summa kassa och bank		336 481	216 835
Summa omsättningstillgångar		739 102	505 594
SUMMA TILLGÅNGAR		797 952	536 100

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 159	0
Årets resultat		97 389	172 159
Summa fritt eget kapital		269 548	172 159
Summa eget kapital		294 548	197 159
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	110 000	70 000
Summa obeskattade reserver		110 000	70 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		24 207	30 689
Summa långfristiga skulder		24 207	30 689
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	866
Leverantörsskulder		9 956	3 872
Skatteskulder		140 443	67 451
Övriga skulder		121 089	158 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 709	8 000
Summa kortfristiga skulder		369 197	238 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		797 952	536 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 279	0
Inköp	0	33 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 279	33 279
Ingående avskrivningar	-2 773	0
Årets avskrivningar	-6 656	-2 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 429	-2 773
Utgående redovisat värde	23 850	30 506

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	-70 000	-70 000
Periodiseringsfond 2024	-40 000	0
	-110 000	-70 000

Hallaberget Tut & Teknik AB
Org.nr 559414-0203

6 (6)

Mjölby 2025-06-23

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson